
 

 
 

 
 

 
 
 

Resolução nº 005/2014-GR   

                                

 

Altera, ad referendum, o Calendário Universitário 

2014. 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, 

NOMEADO PELA PORTARIA Nº 624/GR DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012, NO 

EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, ad referendum do 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE e considerando o que consta no Memorando 

eletrônico nº 26/2014-PROEG,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Incluir no Calendário Universitário 2014, o período de 21 a 30 de julho para a inscrição de 

aluno especial - semestre 2014.2. 

  

Art. 2º.
 
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 22 de maio de 2014. 

 

 

 

 

 

Manoel Alves Bezerra Júnior 
Pró-reitor Reitor de Planejamento  

no exercício da Reitoria 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
GABINETE DA REITORA 

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP ,69.310-000 
  Boa Vista/RR – Fone (095) 3621-3102 – Fax (095) 3621-3101 

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br 

 

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

